"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional

R D|O
X

Ministeria de “Gducaciin 5 @:‘/)ﬁ/k/@' . EL
7 JEFE DE DEPARTAMENTO
I/ . 7 RS /SR APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(‘////l(//fﬁj((/(l(/ J:(fn(r//yz(fa ~HNacional —
e@%é(f/(«r(&(/ﬁ

Buenos Aires, 15 de septiembre de 2016.

VISTO la Resolucion N° 318/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Delta, relacionada con la situacion de la alumna Antonela Mariana CEREZO, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 14 de septiembre de 2016, aconsejo refrendar la Resolucion N° 318/2016 de la
Facultad Regional Delta.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 318/2016 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Delta y convalidar el cursado de las asignaturas Termodindmica y

Fisicoquimica, sin tener aprobada su correlativa Algebra y Geometria Analitica, a la



Menisteria de %(//l(’(&(,’('ﬂ/ﬂ g Cheportes
7

Coniversidad e%}zﬁ/ﬁ/’yi(f(z MNeeienal
-@;(f/ﬁ/{(t(/ﬂ

"2016 - Afio del Bicentenario de la Declaracion de la Independencia Nacional”

REG

PABLO A. HUEL / /

JEFE DE DEPARTAMENTO

APOYO AL CONSEJOQ SUPERIOR

alumna Antonela Mariana CEREZO, Legajo N° 8524, de la carrera Ingenieria Quimica

(titulo intermedio Técnica Universitaria en Quimica).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1898/2016

UTN

mel i

DR,

a0

!

ECTOR CARLOS BROTTO
RECTOR

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

